ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА-ПОЛИТИКА ЗА ПОВРАТ НА СРЕДСТВА

ПОЛИТИКА ЗА ПОВРАТ НА ПОГРЕШНО УПЛАТЕНИ СРЕДСТВА


ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА КЕ ВРШИ ПОВРАТ НА СРЕДТСВАТА НА КОМИТЕНТОТ, ДОКОЛКУ БИДЕ ИЗВРШЕНА ПОГРЕШНА УПЛАТА, А ПРАВОТО МОЖЕ ДА СЕ ОСТВАРИ СО ПОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА ПОВРАТ НА СРЕДСТВА КОЕ ГО ИМА НА ВЕБ СТРАНАТА НА ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА, И ДОКАЗ ЗА УПЛАТЕНИТЕ СРЕДСТВА, А ВО КОЕ БАРАЊЕ ЌЕ СЕ НАВЕДАТ СИТЕ ПОТРЕБНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОВРАТ НА ПОГРЕШНО УПЛАТЕНИТЕ СРЕДСТВА.
ПОПЛНЕТОТО ПИСМЕНОТО БАРАЊЕ ЗА ПОВРАТ НА СРЕДТСВА ЗАЕДНО СО БАРАНИТЕ ПРИЛОЗИ МОЖЕ ДА СЕ ДОСТАВИ ПИСМЕНО ВО НЕКОЈ ОД НАПЛАТНИТЕ ЦЕНТРИ ИЛИ ВО АРХИВАТА НА ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА ИЛИ ПАК ИСТОТО ДА СЕ ДОСТАВИ ВО ЕЛЕКТРОНСКА ФОРМА НА ЕЛЕКТРОНСКАТА ПОШТА: smetkovodstvokomunalec@gmail.com

Повратот на средствата ќе биде извршен во рок од 10 работни дена по достава но комплетното барање и исполнување на условите за поврат на средствата.
[bookmark: _GoBack]


ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА


